Hēindcheab rex assiorū adorā
uit in templo nesrach deum suum &
duo filii eius percusserunt eum gla
dio et occidētūt eū. *iiiij. Regū. xxix.*

Mānass̄ es rex iuda eripit baal
aras et adorauit omnē miliciā celi,
iiiij. Regū. xxix.

Nabuchodōnosor fecit statuā au
reamet precepit ut omnes eam ado
rarent. *Danielis. iiij.*

Babilonij draconem adorauerūt
Danielis. viij.

Audietes filii israhel q̄ dominus
eos visitaret et respexit afflictionē
eorum adorauerūt p̄om in terram.
Exodi. iiiij.

Moysi dixit dñs ascende in mon
tem tu et aaron & nadab & abyn sep
tem senes et israhel et adorabis.
Exodi. xxiij.

Post preceptū decalogi non habe
bis deos alienos nō adorabis neq̄
coleas ea. *Exodi. xx.*

Hechana ascendebat statutis die
bus ut adoraret dñm deum exercitu
um in sylo. *i. Regū. i.*

Fili⁹ israhel reuersi de captiuitate
babylonis quater in die & quater in
nocte cōfitebantur & adorabāt dñm
deum suū. *Neemie. xij.*

Cū irent omnes filii israhel ad vi
tilos aureos thobias fugiebat in ihe
rusalem ad templum dñm & ibi adora
bat dñm deū suum. *Thobie. i.*

Cū audiss̄ Job nūciōrum verba
dicencium sibi perdiōrum retum & si
lorum surrexit tortugens in terram
adorauit. *Job. i.*

Quāuis phibitū es̄ ne aliquid
petereatur a deo vel ab hoīe nisi a so
lo rege dario et ḡinti diebus. *Dam
gi tamen tribus temporibus in die*

lectebat gēnuia sua & adorabat dō
minus deū suum. *Daniel. vi.*

Magi intrates domū huenerūt
pueū cu maria matre eius et p̄adē
tes adorauerūt eū. *Mathei. ij.*

Cū descendiss̄ Ihesus de monte
ecce leprosus venies adorabat eum
dicens domine si vis potes me mu
dere. *Mathei. viij.*

Cecis nat⁹a deo illuminat⁹ado
ravit eū. *Johānis. ix.*

Vidētes discipuli dominū post
resurrectionem adorauerunt eum.
Mathei. xxvij.

Dñs quoq̄ dyabolo dicit dñm de
um tuū adorabis. *Mat̄. viii.*

Pest̄i vidish̄ et audiſh̄ Iehānēs
dei reuelacione cēabū ante pedes
angeli ut adoraret qui hoc ostēde
bat et dixit ei vide ne feceris et. et
post hoc sequit̄. *Apocalip̄sis. xxij.*

De aduacione.

Hōre et compliceē eius am
restitissent aduersus moyse
et aaron dixerunt sufficiat
nobis ut omnis ista multitudo est si
lorum sanctorum et in ipsis est dñs
in quo apparet q̄ benevolēcā popu
li captiabant. *Mū. xvi.*

Adolescēs narrās dāuid mortem
saul et iordanthe occisus est de māda
to dāuid. *ij. Regū. i.*

Māli p̄phett dicebānt achab regi
israhel prospera de bello futuro sicut
eum aelle sciebāt et sequitur q̄ ipse
est ibi occasus. *ij. Regū. xxij.*

Vpor amaret amici eius aduer
tes pessimum animū eius cōtra mor
docheum sed abulantes dixerūt si
bi iube parati sibi excellam trahē in
q̄ ipse p̄ea ē suscep̄tus. *Yesh. v. 2. vij*